



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

3 - Eylül - 1991 - Salı ★ Yıl : 19 Sayı : 955 ★ 200 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Meslek Yüksek Okulunda Yeni Atamalar Yapıldı

İlçemizdeki Meslek Yüksek Okulunda eğitim-öğretim ve idari kadrolara yeni atamalar yapıldı.

Yüksek Okulda 1991-92 yılı için kayıtlar 3-13 Ekim tarihleri arasında yapılacak, Eğitim-öğretim ise 1 Ekim 1991 tarihinde başlayacak. Yeni eğitim-öğretim yılına yeni eğitici kadrosuyla başlayacak olan yüksek okul içinde bulunduğumuz yaz sezonunda modern bir elektrik-elektronik laboratuvarı kurdu. Aynı şekilde maden bölümü için modern bir çevre hazırlama laboratuvarı kurma çalışmaları devam etmektedir.

Muhabirimizin sorularını cevaplayan yüksek okul müdürü Yrd. Doç. Dr. M. Muzaffer Karadağ «Öğrencilerimize Atatürk ilke ve inkılapları doğrultusunda modern ve çağdaş bir eğitim vermek en büyük amacımızdır. Bu amacı gerçekleştirecek bilgi ve beceriye sahip yeni atamalar yapılmıştır. Yeni atamalarla Maden bölüm başkanlığına Maden Yük. Müh. Alparslan TURANBOY (Hacettepe Üniversitesi), Elektrik bölüm başkanlığına Elektronik Y. Müh. A. Ekrem ŞAHİN (Erciyes Üniversitesi)

getirilmiştir. Elektrik Müh. M. Celalettin KAYHAN (Gazi Üniversitesi) Elektrik bölümünde öğretim görevlisi olarak göreve başlamıştır. Okulumuzda boş bulunan memur kadrosuna ise Yakup ÇAPACI naklen atanmıştır.

Okulumuz önümüzdeki aylarda da devam edecek olan yeni atamalarla kendi kadrosunu en kısa zamanda tamamlayacaktır. Bilindiği gibi halen eğitici kadrosunun büyük bir kısmı S. Ü. ile Seydişehirdeki

bazı kamu kuruluşlarından karşılanmaktadır. Eğitici kadrosunu oluşturan hocalarımız öğrencilerimize layık oldukları eğitimin en iyisini, en kaliteliğini vermeyi kendileri için onurlu bir görev kabul etmektedirler. 1991-92 eğitim öğretim yılında açmayı planladığımız yeni bölümler, bina-dersane-yetersizliği nedeniyle açılmamıştır. Yeni eğitim ve öğretim yılında tüm öğrencilerimize üstün başarılar dilerim.» dedi.

Refah Partisi Basın Bildirisi :

— «Yıllarca zulme maruz kalan muhterem milletimiz, gelin ADİL DÜZENİ beraber kuralım» 20 Ekim seçimlerinde en büyük başarıyı MİLLİ GÖRÜŞ sağlayacaktır biz in-

uyoruzki asil milletimiz etkisi altında kaldığı TRT ve basının zalim zincirlerini kırıp, mayasında bulunan MİLLİ GÖRÜŞÜ zafere ulaştıracaktır.

Devamı Sayfa 2'de

IDP İlçe Başkanı Mehmet Demir :

“Seçimlerin Adil Olmasını İstiyoruz,”

IDP İlçe Başkanı Mehmet Demir yaptığı yazılı açıklamada 20 Ekimde yapılacak olan seçimlerin adaletsiz ve demokrasi ayıbı olarak tarihe geçeceğini ifade ederek, şöyle devam etti.

«Ülkemiz yeni bir erken

seçim hazırlığına girmiş bulunuyor. Bu seçimlerin seçimden başka herşeye benzediğini söylemek gerek. Önümüzdeki seçimlerin seçim hürriyetini, seçim güvenliğini seçim eşitliğini sağlamaktan uzak olduğu açıktır. Denilebilirki Türkiye'deki sözde demokrasi maalesef, Yunanistan, Bulgaristan, hatta Sovyet Rusya'dan çok geri durumdadır.

Adil olmayan, hürriyetleri yok eden, insan fıtratına aykırı bütün sistemlerin çözümlerin ve yolların iflastan başka sonuç doğurmayacağı binlerce tecrübeyle sabittir.

Ülkemizde yaşayan sistemin, daha doğrusu sistemsizliğin bir adaletsizlik hürriyetsizlik, ilimsizlik haritası olduğu açıktır. Yaşamayı ve devam etmesi mümkün değildir. Halk Devamı sayfa 2'de

SEÇİME DOĞRU SEÇİME DOĞRU

20 Ekim pazar günü yapılacak milletvekili genel seçimleri takviminde geriye sayma başlarken siyasi partilerde de aday belirleme çalışmaları hızlandı.

İktidar partisi ANAP'ın ilçe Başkanı Mehmet Gül, partilerinde aday aday olmak için müracaatların devam ettiğini, ikinci bölgeden Dr. Ali Şafak'ın ve Mehmet Çiçek'in aday aday olduklarını, önümüzdeki günlerde yeni isimlerin ortaya çıkacağını söyledi.

SHP'de İlçe Başkanı Dr. İbrahim Ünsal, Ramazan Soyluoğlu ve Tevfik Tatlı

aday adaylığını açıkladı.

DYP'de ise Şafak Gözpinar, Muzaffer Sağlam, Emin Yavuz ve Emekli Müftü Mustafa Sağlam bölge-mizden aday aday.

RP'nin adaylarının merkez yoklaması ile tesbit edileceği öğrenilirken DSF'de de aday adayları hakkında açıklama yapılmadı.

MÇP'nin ikinci bölge aday adaylarının Abdullah Uğur, Halil Harman ve Cafer Kurdoğlu olduğu belirtildi. IDP'nin aday adayları ise, Konya il kongresin-

Devamı Sayfa 2'de

9 Meslek Dalına Ustalık Belgesi

Seydişehir Çıraklık Eğitimi Merkezi Müdürlüğü Ustalık, kalfalık ve intibak belgesi verilecek yeni meslek dallarını açıkladı. Mehmet Aytaç'ın konu ile ilgili açıklaması şöyle :

«Asansörcülük», «Oto Döşemeciliği», «Konfeksiyon (İç giyim)», «Konfeksiyon (Dış giyim)», «Erkek berberliği», «Bayan Berberliği», «Aşçılık», «F-

Devamı Sayfa 2'de

SHP Milletvekili Aday Adayı Tevfik Tatlı Görüşlerini Açıklamaya Devam Etti

Sayın hemşehrilerim sigortalı işçi hastalanınca doktora gidiyor hastalığına doktorun yazdığı ilaç sigortada yoksa hasta kendi parasıyla almak zor-

runda bırakılıyor. Çağ atlayan ülkede yaşıyoruz. Zihniyete bakın ANAP Kırşehir milletvekilinin önerisi,

Devamı Sayfa 2'de

Dr. İbrahim Ünsal Milletvekili Adaylığını Açıkladı

SHP İl. Bölge milletvekili aday adayı Dr. İbrahim Ünsal'ın özgeçmişini ay-

nen yayınlıyoruz. «Sevgili hemşehrilerim ; 1956 Seydişehir Taraşçı kasabasında doğdum. İlk öğrenimimi doğduğum yerde, orta öğrenimimi Karaman Lisesinde parasız yatılı olarak tamamladım. Bu arada Seydişehir Eti-

bank Alüminyum Tesisinde işçi olarak çalıştım. 1974 yılında İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesine girdim. Öğrenim sürem boyunca kasabamda çiftçi ve işçi olarak çalıştım. Toprağın koku, harmanın tozu, ekinin diken, ellerin nasırı ve emeğin alınmasıyla iç-

Devamı Sayfa 3'te

BASYAZI

AZERBAYCAN'IN BAĞIMSIZLIĞI

Sefa KOYUNCU

1920'de Sovyet Kızılordusu tarafından işgal edilen Azerbaycan Türk Cumhuriyeti 30 Ağustos 1991 günü bağımsızlığını ilan etti.

Azerbaycan'ın bağımsızlık gerekçesi ise 1918-1920 yılları arasında milletlerarası platformda bağımsız bir statüye sahip iken Sovyetler Birliği tarafından zaptedilmesidir.

Azerbaycan'ın bağımsızlık kararı Türk ve İslâm dünyası başta olmak üzere, hür ve müstakil bir millet olarak yaşamayı hayat tarzı olarak seçen bütün milletler câmiasına hayırlı olsun.

Devamı Sayfa 2'de